
Municipio de Ocotepec
Estado de Puebla

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
06/nov./2018

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
12:40 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2018 Al 31/jul./2018

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$9,285,465.60GOBIERNO $6,001,711.54 $6,001,711.54$2,624,800.78 $5,908,554.84$11,910,266.38

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$135,000.00JUSTICIA $143,850.45 $143,850.45$8,850.45 $0.00$143,850.45

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$7,535,465.60ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $3,923,437.69 $3,923,437.69$478,745.01 $4,090,772.92$8,014,210.61

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$665,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $248,934.83 $248,934.83$237,053.32 $653,118.49$902,053.32

$950,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $1,685,488.57 $1,685,488.57$1,900,152.00 $1,164,663.43$2,850,152.00

$12,484,490.29DESARROLLO SOCIAL $10,633,340.89 $10,633,340.89$2,375,199.22 $4,226,348.62$14,859,689.51

$300,000.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $86,769.22 $86,769.22$125,881.36 $339,112.14$425,881.36

$10,253,723.09VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $9,628,426.95 $9,628,426.95$2,584,321.86 $3,209,618.00$12,838,044.95

$200,000.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00$200,000.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$450,767.20EDUCACIÓN $373,148.72 $373,148.72$0.00 $77,618.48$450,767.20

$1,080,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $344,996.00 $344,996.00-$535,004.00 $200,000.00$544,996.00

$200,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $200,000.00$400,000.00

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $21,769,955.89 $5,000,000.00 $26,769,955.89 $16,635,052.43 $16,635,052.43 $10,134,903.46


